
ショールームここち
閉館時間変更のお知らせ

２０２０年１１月３０日（月）まで 
１８時 閉館

変更前

変更後

１７時３０分 閉館
２０２０年１２月１日（火）から

今後も引き続きご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

平素よりショールームここちをご愛顧賜り誠に有難うございます。 
ショールームここちは誠に勝手ながら

２０２０年１２月１日（火）より閉館時間を変更
させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけしますが
何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

●ここち閉館時間変更に伴い、窓口でのガス料金お支払いも１７時３０分までとさせて頂きます。 

ショールーム

4GASMILE vol.50


